
 

 
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  
TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO J.JOHANSONUI  
 

2002 m. birželio 10 d. Nr.62 
Pasvalys 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Pasvalio krašto Garbės piliečio vardo nuostatais, Pasvalio rajono 

savivaldybės  taryba    n u s p r e n d ž i a  

už didelį indėlį stiprinant Giotenės ir Pasvalio savivaldybių ryšius suteikti Pasvalio krašto 

Garbės piliečio vardą Švedijos Karalystės Giotenės komunos tarybos pirmininkui Jonui Johansonui. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Albertas Juozapas Petronis 
 
 
 


	SPRENDIMAS

